حضرت شوقی افندی، "نظم جهان آرای الهی (توقیع مورخ ۲۷ فوریه ۱۹۲۹م)"

۱۱- مختصر تاریخ حیات حضرت عبدالبهاء

تولد مبارک حضرت عبدالبهاء فرزند ارشد حضرت بهاءالله و آسیه خانم در طلوع فجر همان شب تاریخی پنجم جمادی الاول ۱۲۶۰ ه.ق برابر با ۲۳ ماه می ۱۸۴۴ میلادی در مدینه منوره طهران واقع گردید. یعنی همان شب اظهار امر حضرت اعلیٰ نزد جناب ملاحسین بشرویه ای در شیراز. نام عباس به نام جدشان گذاشته شد. تا نه سالگی ایام مبارک در تهران و نور گذشت و سند تاریخی مبنی بر اینکه ایشان به مدرسه رفته باشند در دست نیست.

ضمناً سنگ زاویه مشرق الاذکار شیکاگو به دست مبارکشان استقرار یافت و سپس به کشورهای اروپائی مثل انگلستان و فرانسه و آلمان و اطریش و مجدداً به مصر سفر نمودند و بالاخره پس از سه سال و چهار ماه در دسامبر ۱۹۱۳ به حیفا وارد شدند. هیکل مبارک در شب ۲۸ نوامبر ۱۹۲۱ برابر با ۷ آذر ماه ۱۳۰۰ شمسی در سن ۷۸ سالگی در حالیکه مدت ۲۹ سال براریکه عهد و میثاق امر الهی جالس بودند، در حیفا صعود فرمودند و عرش مطهرشان در مقام اعلی جای گرفت

کانال اندیشه

۱۲- آگاهی حضرت عبدالبهاء

گستره اطلاعات حضرت عبدالبهاء برای نفوسی که با ایشان ملاقات کرده اند بسیار حیرت آور بوده است.